PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 104/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 056/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 685/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS - FMAS, ESTADO
DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63, com sede na Rua Quintino Bocaiúva, N°
360, Centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.

CONTRATADA:  CONSTRUROTA  EVENTOS  LTDA,  inscrita  na  Junta  Comercial  do  Estado  do
Tocantins - JUCETINS sob o NIRE nº ***.***.105-29, CNPJ nº 20.115.913/0001-60, com sede na Rua
JK, nº 393, Centro, Ananás/TO, CEP: 77890-000, REPRESENTADO NESTE ATO PELO SENHOR:
GIVANILDO ALVES DE MORAIS, brasileiro, empresário, casado sob regime Comunhão Parcial de
bens, nascido em 10/01/1982 na cidade de Barra do Corda/MA, portador do RG nº 426134 SSP/TO e
CPF nº ***.***.881-84, residente e domiciliado na Rua 09 de Julho, 361, Centro, Ananás/TO, CEP:
77890-00.

OBJETO: Contratação de empresa especializada, na forma de pessoa jurídica ou pessoa física, para
a  prestação  de  serviços  de  produção,  gerenciamento  estrutural,  fornecimento  de  alimentação,
coordenação, e sonorização, com o objetivo de realizar, de forma eficiente e de acordo com as
normas estabelecidas, a celebração da páscoa no município de Ananás/TO

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2025, COM FUNDAMENTO NO
ART. 74, INCISO III, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL:  R$ 59.563,33 (cinquenta nove mil quinhentos e sessenta e três reais e
trinta e três centavos).

DATA DA ASSINATURA: 16 de abril de 2025.

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

Ananás/TO, 16 de abril de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 14.797.972/0001-63

ELZONEIDE PEREIRA SÁ

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6c8f9e-160420251626555351

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 925/2025

http://www.tcpdf.org